3BIT

3ATBEP/DKEHO
Haka3 MinictepcTBa ¢inaHciB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Haka3y MiHicTepcTBa (iHaHCIB YKpaiHu
Bix 01 mucronana 2022 poky Ne 359)

PO BUKOHAHHSI MACHOPTA 0I0’KETHOI POrpaMu
Mmicuesoro 0wkery Ha 2024 pik

YnpasiHHS COLiaJbHOr0 3aXHCcTy HacesleHHs1 C10005KaHCHKOI CeJTMIIHOT pajn

1. 0800000 42722218
(xox INporpamuoi knacubikarii BuIaTKiB Ta (naliMeHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3MOPSIIHMKA KOLITIB MiCIIeBOro 610/uKeTY) (xox 3a €/IPIIOY)
KPECAMTYBaHHs MiCLIEBOTO OFOJUKETY)
YnpapiiHHsl coliaJbHOTO 3aXUCcTy HacesleHHs1 C1000:KaHCHKOI CeTMIIHOI paau
2. 0810000 P ! Y TIHOL paz 42722218
(xox INporpamuoi kacudikanii BUAATKIB Ta (HaliMEHyBaHHs Bi/IOBIIATBHOTO BUKOHABLIS) (xox 32 €JIPTIOY)
KPEIMTYBaHHs MIiCIIEBOIO GI0/IKETY)
KepiBHuuTBo i ynpasJinns y Binnosigniii cepi y mictax
3. 0810160 0160 0111 (micTi Knesi), cemnmax, cejax, TepuTopialsHAX rpoMagax 0451500000
(xon Iporpamuoi knacuikartii BuIaTKis Ta (xoxt Tunosoi nmporpamHoi kinacudikaiii BugaTKis Ta (ko1 DyHKuioHANBHOT KiacHpikanii (HaiiMeHyBaHHs OrOJUKETHOT porpamMu 3rijiHo 3 THIIOBOKO MporpaMHOI0 Kinacupikaiiero (xox1 Gromxery)

KPEIMTYBaHHs MiCIIEBOTO GI0IKETY)

KPEIMTYBaHHs MiCIIEBOI0 GI0IKETY)

4. 1ini nepxaBHOI IOJITHKHY, HA JOCSTHEHHS SKUX CIIPIMOBAHO peaizalilo 010KETHOI IIporpaMu

BHJIATKIB Ta KPEIUTYBaHHs OI0/DKETY)

BHIATKIB Ta KPEAUTYBAHHs MIiCLIEBOrO BI0/DKETY)

Ne 3/m Iine nep:kaBHOT MOMITHKA
3abe3neueHH s SIKICHUX TTOCITYT HACEICHHIO B MeXkaxX (YHKI[IOHAly YCTAHOBH, CTBOPEHOIO MiCIIEBHM OPraHOM BJIaM s MiATPHMKH HAifOi/bII HE3aXIEHNX BEPCTB HACeNeHHs. BukoHanus (yHKil, sika mojsirae B ToMy, o6
JIOTIOMOTTH JTIOJISIM, SIKi IOTPAININ B CKPYTHY JKUTTEBY CHTYAIi10, BHITH 3 I[bOTO CTaHy i HE OMMHUTUCH HA y30iudi CyCIiNbCTBA, MATPUMATH MaTepiaabHO. PO3B’a3aHHs HailBaXTHBIIIMX TOTPe6 Ta PoGiIeM, sKi BUHHKAIOTh y
1 MEIIKaHI[iB IPOMa/IH, TIOEHAHHS 3YCHIIb MiCIIEBOr0 CaMOBPSIyBaHHsI, MiANPUEMCTB, YCTAHOB, OpraHi3auiii pisHux GopM BIaCHOCTI, CHPIMOBAHHX Ha MOTINOICHHS COLiaIbHOTO 3aXUCTY, CILIBHOI KOOPAMHALLT HASBHUX

pecypciB Juis 3a6e3MedeHHs ColliaIbHIX, IPABOBUX TapaHTii BeTepaHiB BiliHU, WICHIB iX ciMel, cimeil 3aruGnux (momepinx) 3axHCHHKIB i 3aXMCHMIL YKpaiHu Ta AeSKHX IHIINX KaTeropiit oci6.

5. Mera GropxeTHOT IporpaMu
'KepiBHMIITBO i ynpaB/iiHHs y BianoBiaHiii cdepi

6. 3aBaHHs O10HKETHOT IpOrpaMu

No 3/m

3aBaaHHs

1

3ailiCHEHHs HaJJaHUX 3aKOHOIaBCTBOM IMOBHOBAKEHb y C(bCpi comiaJbHOTr0O 3aXUCTY HACCJICHHA

7. Bunatku (HazaHi KpeauTH 3 OI0IDKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPHCTAHHS OIOJKETHHUX KOIITIB 3a OI0KETHOIO IIPOrPaMoIo:

7.1. Anani3 po3ainy «Bupatku (HafaHi KpeauTH 3 OI0DKETY) Ta HAIIPSIMH BUKOPUCTAHHS OIOPKETHUX KOLITIB 32 OI0PKETHOIO MPOrPaMor0»

I'PUBEHD
3aTBepHKEHO y TacHopTi OKETHOT Kacogi Bugartku (HagaHi KpeauTH 3 .
Bigxumenus
Ne 3/m HamnpsimMu BUKOpUCTaHHS OI0KETHUX KOIITiB* fiporpamt Gromrcery)
3arajJbHUN creniaibHAN 3arajJibHUAN creLiabHAN 3arajJbHUN creniabHAN
(borx (ot yCBOro (o (o yCBOTO (o (o YCBOTo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3abecrneueHHs AKICHUX MOCIYT HACEIEHHIO B MeXaxX (DyHKIIIOHATy yCTaHOBH, CTBOPEHOIO
1 MiCIIEBMM OPTaHOM BJIa/IM TIiATPUMKH HalOLIbII HE3aXIIEHUX BEPCTB HACENEHHS 14 175 600,00 0,00 14 175 600,00 13 107 654,00 0,00 13 107 654,00 -1 067 946,00 0,00 -1 067 946,00
2 3axonu indopmarTuszauii Ha 2020-2024 pp. 100 000,00 0,00 100 000,00 74 790,00 0,00 74 790,00 -25 210,00 0,00 -25 210,00
YCbBOI'O 14 275 600,00 0,00 14 275 600,00 13 182 444,00 0,00 13 182 444,00 -1 093 156,00 0,00 -1 093 156,00




7.2. IlosicHeHHS MIOAO IPUYUH BiIXUICHHSA 00CATIB KACOBUX BHIATKIB (HaJaHUX KPEIUTIB 3 OI0/DKETY) 32 HAIPSMOM BUKOPHCTAHHS OFOPKETHUX KOIITIB
Bijl 00CSATIB, 3aTBEP/KEHHX Y TTACIIOPTi OFO/PKETHOT porpamu™*

Ne 3/m IMoscrenHs
1 KacoBi BUaTKH MEHIII 33 CyMy 3aTBEPPKEHUX KOILTIB Y 3B'I3Ky 3 MEHILIOI (aKTHYHOO NOTpe6oro y (piHaHCYBaHHS BUJATKIB HA OIUIATY KOMYHAIBHUX HOCITYT Ta HeBHKOpucTaHHsM komTis o KEKB 2210 ta 2240 3a HanpsiMKamu, sIKi BiICYTHI B IOCTaHOBI
KMY Bix 09.06.2021 Ne 590.
2 KacoBi BUaTK MEHIII 33 CyMy 3aTBEPPKEHUX KOILTIB Y 3B'I3Ky 3 MEHILIOI (aKTHYHOO NOTpe6oro y (piHaHCYBaHHS BUJATKIB HA OIUIATY KOMYHAIBHUX HOCIYT Ta HeBHKOpucTanHsM komTis no KEKB 2210 ta 2240 3a HanpsiMKamu, sIKi BiICYTHI B IOCTaHOBI

KMY Bizx 09.06.2021 Ne 590.

8. Bunartku (HaJgaHi KpeAuTH 3 OI0/KETy) Ha peai3alilo MiCIIeBUX/perioHalbHUX IPOrpaM, Ki BUKOHYIOTECS B MexXaxX 0I0JDKETHOI IIporpaMu

TPUBEHb
3aTBep/PKEHO Yy MacnopTi OFHKETHOI IporpamMmu Kacosi Bunatku (HaJjaHi KpenquTH 3 OFOJIKETY) BinxuneHus
Ne 3/m | HaliMeHyBaHHSI MiCIIeBO1/perioHaIbHOI IpOrpamMu = - = = - = v - =
3araJibHUI crieniaabHUN 3arajibHUM crieniaabHUN 3arajibHUM | creriaabHui
YCBOTO YCBOTO YChOTO
dhoHI dhoHI dhoHI dhoHI dhoHI donI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
KommnuiekcHa mporpama couianbHOrO 3aXHCTY HACENCHHs
1 C11060aHChKOT ceNUIHOT TepuTopiansHoi rpomau Ha 2021 14 275 600,00 0,00 14 275 600,00 13 182 444,00 0,00 13 182 444,00 -1 093 156,00 0,00 -1 093 156,00
-2025 pp.
Yeboro 14 275 600,00 0,00 14 275 600,00 13 182 444,00 0,00 13 182 444,00 -1 093 156,00 0,00 -1 093 156,00
9. Pe3ynbTaTUBHI NOKa3HUKHU OIO/KETHOI IPOrpaMu Ta aHajli3 iX BUKOHAHHS
9.1. AHani3 NOKa3HUKIB OI0/HKETHOI IporpamMu
. .. DakTHuHi pe3yabTaTHBHI NOKA3HUKH,
3aTBepHKEHO Y HacnopTi 00 HKETHOT . . .
JIOCSITHYTI 32 PaXyHOK KaCOBUX BHIATKIB Bigxunenus
OnuHuIs . IporpaMu .
Ne 3/mt IToxa3uuku . Jxepeno indopmarrii (HagaHUX KPEJUTIB 3 OOJDKETY)
BUMIpY 3arajlbHUN creniabHUN 3arajbHUN creLiabHUN 3arajJbHUN crHeLiaJbHAN
YChOTo YChOTO YChOTO
¢boua ¢doua ¢doua ¢doux ¢doux ¢doua
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aTpar
KUILKICTD IITATHIX on. Mepexa 18,00 0,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
OJIMHUIIb
o0csr BUIATKIB TpH. KOILITOPUC 14 275 600,00 0,00 14 275 600,00 13 182 444,00 0,00 13 182 444,00 -1 093 156,00 0,00 -1 093 156,00
ocaJioBi ocoou:
chi];]-m](n CTPYKTYPHHUX ocib Mepema 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
MiAPO3IITIB
irmi mocanosi ocobu: oci6 Mepeska 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00
(creriamicTn)
Y TOMY YHCIIi KiHKH, 110
3aiiMarOTh MITATHI ocid ocib 18,00 0,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
OJIMHMIL TTOCATIOBHX 0Ci0
BurtpaTu Ha MarepianbHO-
TeXHIYHE 3a0e3MeUCHHS
(mpenmer, Matepian, IpH. KOILITOpHC 311 000,00 0,00 311 000,00 204 977,00 0,00 204 977,00 -106 023,00 0,00 -106 023,00
obJialHaHHS Ta iIHBEHTAp)
Burparn na onnary npami
i HapaxyBaHHs Ha TpH. KOILTOPUC 12 108 205,00 0,00 12 108 205,00 11 177 612,00 0,00 11 177 612,00 -930 593,00 0,00 -930 593,00
3apo0iTHY nuarty




Burpatu Ha oTpuMaHHs
iHTepHET
HOCITYT,00C/TyrOBYBaHHS
KOMIIOTEPHOI Ta 0(hicHOT
TEXHIKH,HPOpMALiHHO-
KOHCYJIbTALIHHUX MOCIYT
3 IPOrpaMHOro
3abe3nedeHHs

TPH.

KOWITOPHUC

110 000,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

-110 000,00

0,00

-110 000,00

Burparu Ha KOMyHaJIbHI
Ta EHEProHOCIT

TPH.

KomTopuc

246 395,00

0,00

246 395,00

203 054,00

0,00

203 054,00

-43 341,00

0,00

-43 341,00

Butpatu Hanotounuit
PEMOHT NPUMIIIEHHS IS
MTII BITIO

IpH.

KOIITOPHC

1500 000,00

0,00

1500 000,00

1471 773,00

0,00

1471 773,00

-28 227,00

0,00

-28 227,00

NPOAYKTY

KiIBKICTh OTPHMaHHX
JIMCTIB, 3BEPHEHD, 3a5IB,
cKapr

Ol.

PO3paxyHOK

3 270,00

0,00

3 270,00

3179,00

0,00

3179,00

-91,00

0,00

-91,00

KUIBKICTB IIPHITHATHX
HOPMAaTHBHO-TIPABOBUX
aKTiB

Ol.

PO3paxyHOK

1180,00

0,00

1180,00

1 130,00

0,00

1 130,00

-50,00

0,00

-50,00

eeKTHBHOCTI

KiJIBKIiCTh BUKOHAaHHX
JINCTIB, 3BEPHEHD, 3a5B,
CKapr Ha OJJHOTO
IpaliBHUKA

Ol.

PO3PaXyHOK

182,00

0,00

182,00

1 649,00

0,00

1 649,00

1 467,00

0,00

1 467,00

KiTBKiCTh MPUAHATHX
HOPMaTHBHO-TIPABOBHX
aKTiB Ha OHOTO
1ALl BHUKA

Oon.

PO3PaXyHOK

66,00

0,00

66,00

642,00

0,00

642,00

576,00

0,00

576,00

BUTpATH HAa YTPHUMAaHHS
OJIHI€T IITATHOI OAMHUILI

THC.TDH.

PO3PaXyHOK

793 089,00

0,00

793 089,00

0,00

0,00

0,00

-793 089,00

0,00

-793 089,00

CepeHi BUTpaTH Ha
oraty rmpati i
HapaxyBaHHs Ha
3apo0biTHY IIaTy ofHiel
[ITATHOT OJIMHUII

TPH.

PO3PaXyHOK

672 678,00

0,00

672 678,00

0,00

0,00

0,00

-672 678,00

0,00

-672 678,00

Cepe/ni BUTpaTH Ha
OIUIaTy KOMYHaJIbHUX
HOCJTYT Ta €HEProOHOCITB
OJIHI€T IITATHOT OAMHHMIL

TPH.

PO3PaXyHOK

7 062,00

0,00

7 062,00

0,00

0,00

0,00

-7 062,00

0,00

-7 062,00

CepeHi BUTpaTH Ha
3a0e3eyeHHs
MarepiaabHO-TeXHIYHUMHU
pecypcamu oJHi€l
LITATHOI OJIMHUIL

TPH.

PO3paxyHOK

17 278,00

0,00

17 278,00

0,00

0,00

0,00

-17 278,00

0,00

-17 278,00

Cepenni BUTpaTH Ha
OTPUMaHHS iHTEPHET
MOCITYT,00CTyrOBYBaHHS
KOMITIoTepHOT Ta odicHOT
TexHikn,iHQopmamiitHo-
KOHCYNBTAIIHHUX TTOCTYT
3 IPOrPaMHOTO
3a0e3neyeHHs oHieT
IITaTHOT OJIMHHIIE

IpH.

PO3PaXyHOK

6 111,00

0,00

6 111,00

0,00

0,00

0,00

-6 111,00

0,00

-6 111,00

AKOCTI

JMHAMiKa BiJBiTyBaHb

BiZIC.

PO3paxyHOK

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

-100,00




9.2. IlosicHeHHS MOAO IPHYUH PO3ODKHOCTEH MK (PAaKTHYHHMHU Ta 3aTBEPIKECHUMHU PE3yNbTaTUBHUMHU ITOKa3HUKAMU ***

Ne 3/m

TToka3zHuku

OnuHUIS
BUMIpY

TosicHeHH MO0 IPUYMH PO30LKHOCTEH Mixk (HaKTHIHUMH Ta 3aTBEPKEHUMH PE3yIbTaTHBHUMH ITOKa3HUKaMU

2

3

3aTpar

o0csr BUIATKIB

TPH.

KACOBT BUTATRA
2240 29 wannaasraria ari pinevrui o nacrauaei KNV pin 00 04 2021 No S5O0

Burparu Ha omary mparti
i HapaxyBaHHS Ha
3apo0iTHY nIaty

IpH.

Po36ixkHOCTb MiXk HAKTHYHUMHM Ta 3aTBEPIPKEHHMH Pe3yIbTaTHBHUMH MOKA3HUKAMH MOSCHIOETHCS HAsIBHICTIO BAKAHTHMX 10CaJ 3a nepiue niBpiuus 2024 poky

Butparu Ha oTpHUMaHHS
iHTepHET
OCITyT,00CIyrOBYBaHHSI
KOMMIOTEPHOI Ta 0hicHOT
TeXHiKH,HpopMaIiiHO-
KOHCYIBTAIIHHUX TTOCIYT
3 IPOrPaMHOTO
3a0e3MeyeHHs

IpH.

3a paxyHOK Bi/IIIKOIYBaHH IIOCIIYT O YTPUMAHHIO aIMiHOYiBIIi OPEeHIapsAMH Ta 3MEHIIEHHs 00CATiB PoOiT Ta HAJAHUX MOCIYT, 1O Oyiu 3arTaHoBani y 2024 poui;

MPOAYKTY

KiJIBKiCTh OTPUMAHHX
JIMCTIB, 3BEPHEHD, 3a5IB,
cKapr

Ol.

P03061KHOCTD MiXk (1)3KTH‘IHHMI/I Ta 3aTBEP/PKCHUMU PE3YJIbTATUBHUMH ITOKA3HUKAMM MOACHIOETHCS 3MCHILICHHAM KITBKOCT1 3BCPHCHB, CKapruo HpI/I'{I/IHi BBCICHHSA BOEHHOTO CTaHy B YKpaTHi

KiTBKiCTh MPUAHATHX
HOPMaTHBHO-TIPABOBHX
aKTiB

Ol.

P03061KHOCTD MiXk (1)3KTH‘IHHMI/I Ta 3aTBEP/KCHUMU PE3YJIbTATUBHUMH ITOKA3HUKAMM MOACHIOETHCS 3MCHILICHHAM KITBKOCT1 HOPMaTUBHO-TIPAaBOBUX aKTIB 110 HpI/[‘{I/[Hi BBCIICHHSI BOEHHOI'O CTaHy B YKpalHl

eeKTHBHOCTI

KiJIbKICTh BAKOHAHUX
JIMCTIB, 3BEPHEHD, 3a5IB,
CKapr Ha OJHOTO
MpalliBHUKA

On.

P0361)KHOCTH MiXk (paKTHYHUME Ta 3aTBEPIKCHUMH PE3YIbTATUBHUMH [OKA3HUKAMH TTOSICHIOETHCS 3MEHILICHHSIM KiTbKOCTI 3BEpPHEHb, CKApTIIO PHYNHI BBEACHHS BOEHHOTO CTaHy B YKpaiHi

KUTBKICTh MIPUHHATHX
HOPMAaTHBHO-TIPABOBHX
aKTiB Ha OJTHOTO
MpaliBHUKA

Ol.

P030615KHOCTD MiXk d)aKTI/I‘IHI/IMI/I Ta 3aTBCP/IPKCHUMU PE3YJIbTATUBHUMH MTOKA3HUKAMM MOACHIOETHCS 3MCHILICHHAM KUTBKOCTI HOPMAaTHUBHO-TIPAaBOBUX aKTIB 110 l'[pI/[‘{l/[Hi BBCJICHHSI BOEHHOI'O CTaHy B Y](pa'iHi

BUTPATH HA YTPUMAHHS
OJIHI€T IITATHOT OAMHUILLI

THC.TPH.

Po36ixkHOCTD MiXk AKTHIHNMHU Ta 3aTBEPPKCHHMH PE3yIbTATHBHUMH MOKAa3HUKAMH MOSICHIOETHCS HAsIBHICTIO BAKAHTHMX TMOCaJ 3a nepiue miBpiuus 2024 poky

Cepenni BUTpaTH Ha
OIIaTy Tpari i
HapaxyBaHHS Ha
3apo0iTHY maty omHiel
INTATHOT ONMHUILI

IpH.

P036iHOCT Mixk (paKTHYHUMY Ta 3aTBEPIAKCHIUMH PE3yIbTATUBHUMU OKA3HUKAMH ITOSICHIOETHCS HAsIBHICTIO BAKAHTHHX MOCAJ 3a mepiue miBpivus 2024 poky

CepeHi BUTpaTH Ha
OILIaTy KOMYyHaJIbHHX
MOCIIYT Ta CHEPrOHOCITB
OJIHI€T ITATHOL OJMHMIL

IpH.

3anumok YTBOPHUBCS 3a paXyHOK CKOHOMHOT'O BUKOPUCTAHHS 10 BiJJHOILICHHIO JI0 cepenHix [JIAaHOBHUX MOKAa3HHUKIB.

Cepenni BUTpaTH Ha
3a0e3neyeHHs
MarepiaJbHO-TEXHIYHUMHI
pecypcamu ofHi€el
[ITATHOI OJTMHUIII

IpH.

KacoBi BuaaTKi MeHIII 3a CyMy 3aTBEpKEHUX KOIITIB y 3B'I3KY 3 MEHIIOK (paKTHYHOKO MOTPeOOI0 Y (hiHAHCYBAaHHS BUIATKIB HA OIUIATY KOMYHAIBHKX MOCIYT Ta HeBUKOpUcTaHHsM komris 110 KEKB 2210 ta
2240 3a nanpsiMkamy, siki BincytHi B moctanosi KMY Bix 09.06.2021 Ne 590.




CepenHi BUTpaT Ha
OTPUMAHHSI IHTEPHET
HOCJIYT,00CIIyrOBYBaHHSI
KOMIIOTEPHOI Ta 0(hicHOT
TEXHIKH,HPOpMALiHHO-
KOHCYJIbTALIHHUX MOCIYT
3 IPOrPaMHOr0
3a0e31eYeH s OqHiel
IITATHOI OAMHHUIL

TPH.

3a PaXyHOK BIiJIIIKO/yBaHHS TTOCIIYT 110 YTPUMAHHIO aAMiHOYiBIIi OPEHAAPSMHU Ta 3MEHILECHHS 00CsTiB poOiIT Ta HaJaHUX MOCHYT, 1o Oy/aM 3arutanoBaHi y 2024 poi;

SIKOCTI

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3yIbTaTUBHUX ITOKA3HUKIB

3aBaaHHs, nepegdaveHHi 0101:xeTHOI0 Mporpamoro 0810160, 3oxpema 3ailicHeHHs1 opraHizaniiiHo-GpyHKLiOHAILHUX NOBHOBAKEHb 3 BUKOHAHHS 010KeTy TPOMAaJd Ta YNPABJIiHHs OI0IKETHUM
npoiecoM, e¢eKTUBHOTO BUKOPHUCTAHHSA (iHaHCcOBHUX pecypciB rpomann y 2024 poui BuUKoHaHi MOBHicTIO. 3aTBepaKeHi MacHOPTOM 0K/IKeTHOI MporpamMu Ta (paKTHYHO MpoBeeHi BuaaTku y 2024
poui, HaiaJ I MOKJIUBICTh 3a0e3MeYNTH UiJi Jep:KaBHOI NOJIITHKH, HA JOCATHEHHI SIKUX CIPSIMOBAaHA peaJli3alis 0I0/XKeTHOI NPOrpamMu. 3a HANPsIMKOM BHKOPHCTAHHSI OI0/IKeTHUX KOIITIiB, HA
HaJIe;KHOMY BHpilleHi nuTaHHsA (iHAHCOBOro 3a0e3nedeH YyNpaBJIiHHSA, a caMe: 3a0e3MeYeH0 CBOE€YACHY BHILIATY 3ap00iTHOI IUIaTH MpalliBHMKAM, CIJIaTy HApaxXyBaHb Ha OILIATY Nmpami Ta iHomi

MOTOYHHX
BHTKIB.

10. Y3aranbHeHU BUCHOBOK PO BUKOHAHHSI OOKETHOI IPOrpaMHu.

®akTH4He BUKOHAHHS nporpamu y 2024 poui ckiiano 92,34%. PiBeHs oninku edeKTHBHOCTI pe3y/IbTATHBHUX MOKA3HUKIB BUCOKHI, IPOrpaMa 3a/IMIIAECTbCS AKTYATBHOIO ISl MOAAIBIIOT

peagizauii.

* 3a3HaualOThCA BCI HAMPSIME BUKOPHCTAHH OIO/DKETHHX KOWITIB, 3aTBEP/KEH] y MacnopTi 610KeTHOI Mporpami

** 3a3HAaYAr0THCS MOSCHEHHS! 00 IPUYNH BiIXHICHHS 0OCSTIB KACOBHX BHAATKIB (HaJaHHX KPEAUTIB 3 OI0DKETY) 3a HAIIPSIMOM BHUKOPHUCTAHHS OIO/DKCTHHX KOLITIB Bi 00CSTiB, 3aTBEPUKEHNX Y MACIOPTi OFOUKETHOT IPOrpaMH.

**% 333HAYAIOTHCS MOSICHEHHS 010 IPHYHH PO30DKHOCTEH MK (DaKTHYHHMH Ta 3aTBEPUKCHHMH PE3yIbTATHBHHMH MOKa3HHKAMH.

HavajabHuK

I'os0BHMIT OyXxraarep

Oxcana APEMYYK
(miamuc) (Bnacue iM’s1, [TIPI3BUILE)

Haranist KJIEOTTA
(miamuc) (Bnacwue iM’s1, [TPI3BUILE)




